

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
АО "Газпром газораспределение Псков"**
(наименование субъекта естественной монополии)

по транспортировке газа по трубопроводам за ноябрь 2021 года

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)	Референтный документ
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное									
		конкурс		аукцион		конкурентный отбор		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	конкурентный отбор в электронной форме	закрытый конкурентный отбор	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
1	01.11.2021							*						Составление, согласование описания местоположения границ охранных зон	2,000	усл.ед.	60,000	120,000	ООО "ГЕОИЗЫСКАНИЯ"	32009783726
2	01.11.2021							*						Камеральная обработка полевых материалов, составление схем	3,000	усл.ед.	60,000	180,000	ООО "ГЕОИЗЫСКАНИЯ"	32009783726
3	01.11.2021							*						Обновление текущих версий электронно-периодического справочника "Система	8,333	усл.ед.	1,000	8,333	ООО "Гарант-Сервис"	
4	01.11.2021							*						Изготовление документации по описанию местоположения границ	92,408	усл.ед.	1,000	92,408	ООО "Кадастр Плюс"	
5	01.11.2021							*						Техническое обслуживание и ремонт Автомобиль фургон ГАЗ 27527	19,404	усл.ед.	1,000	19,404	ООО "ТехЦентр ГАЗ"	32110152104
6	01.11.2021							*						Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль гос № К528НУ	1,960	усл.ед.	1,000	1,960	ООО "РАЛЬФ"	3210995889
7	01.11.2021							*						Услуги шиномонтажа Ам ГАЗ 27057 К556КТ	1,300	усл.ед.	1,000	1,300	Индивидуальный предприниматель Лобанов Артем Павлович	
8	02.11.2021							*						Доступ к базовым станциям	0,167	усл.ед.	1,000	0,167	ИП Дронов Алексей Владимирович	
9	02.11.2021							*						Шиномонтаж автомобиль гос номер С777ВЕ	2,900	усл.ед.	1,000	2,900	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
10	02.11.2021							*						Услуги шиномонтажа Автомобиль ГАЗ-27527 гос.№ X 782 МУ60	0,400	усл.ед.	1,000	0,400	Индивидуальный предприниматель Лобанов Артем Павлович	
11	03.11.2021							*						Теплоноситель РТИ-Гольфстрим 65	0,144	кг	200,000	28,764	ООО - ИЦ "ИНСТАЛ"	
12	03.11.2021							*						Ацетиден	0,720	кг	20,000	14,400	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
13	03.11.2021							*						Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	18,720	1,236	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
14	03.11.2021							*						Пена монтажная Макрофлекс	0,468	л	1,000	0,468	ИП Сocolov Михаил Вадимович	
15	03.11.2021							*						Горелка газовая 67634	0,338	шт	1,000	0,338	ИП Сocolov Михаил Вадимович	
16	03.11.2021							*						Баллон газовый портативный 220гр	0,115	шт	1,000	0,115	ИП Сocolov Михаил Вадимович	
17	03.11.2021							*						Грунт-эмаль по ржавчине	0,492	кг	1,000	0,492	ИП Сocolov Михаил Вадимович	
18	03.11.2021							*						Герметик силикон	0,288	шт	3,000	0,864	ИП Сocolov Михаил Вадимович	
19	03.11.2021							*						Ключ трубный рычажный №2	0,849	шт	1,000	0,849	ИП Сocolov Михаил Вадимович	
20	03.11.2021							*						Аренда терминала октябрь 2021г.	2,000	усл.ед.	1,000	2,000	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
21	03.11.2021							*						Аренда терминала октябрь 2021г.	2,000	усл.ед.	1,000	2,000	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
22	03.11.2021							*						Шиномонтаж автомобиль гос.номер E040EE	4,040	усл.ед.	1,000	4,040	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
23	03.11.2021							*						Периодическая поверка	0,961	усл.ед.	1,000	0,961	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	32110000690
24	03.11.2021							*						Периодическая поверка	4,492	усл.ед.	1,000	4,492	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	32110000690
25	03.11.2021							*						Периодическая поверка	5,144	усл.ед.	1,000	5,144	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	32110000690
26	03.11.2021							*						Периодическая поверка	6,933	усл.ед.	1,000	6,933	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	32110000690
27	03.11.2021							*						Периодическая поверка	31,961	усл.ед.	1,000	31,961	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	32110000690
28	03.11.2021							*						Периодическая поверка	0,961	усл.ед.	1,000	0,961	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	32110000690
29	03.11.2021							*						Замена оконных блоков г.Дно ул.Крестьянская 23б	365,000	усл.ед.	1,000	365,000	ООО "ПРЕСТИЖНЫЕ ОКНА"	

30	03.11.2021							*			Страхование КАСКО (TOYOTA ALPHARD E040EE)	47,986	усл.ед.	1,000	47,986	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	31807175238
31	08.11.2021							*			Конверт	0,002	шт	10 000,000	18,378	ООО "КОМУС"	
32	08.11.2021							*			Конверт	0,003	шт	6 000,000	16,028	ООО "КОМУС"	
33	08.11.2021							*			Крем защитный и регенерирующий 100мл.	0,042	шт	147,000	6,174	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
34	08.11.2021							*			Крем защитный и регенерирующий 100мл.	0,042	шт	621,000	26,082	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
35	08.11.2021							*			Крем защитный и регенерирующий 100мл.	0,042	шт	768,000	32,256	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
36	08.11.2021							*			Сигнализатор загазованности природным газом СЗ-1-1ГГ	1,196	шт	16,000	19,135	ООО"Центр Инновационных Технологий-Плюс"	
37	08.11.2021							*			Сигнализатор загазованности оксидом углерода СЗ-2-2В	3,346	шт	17,000	56,878	ООО"Центр Инновационных Технологий-Плюс"	
38	08.11.2021							*			Клапан запорный с электромагнитным управлением газовой КЗЭУГ-20 НД	1,367	шт	15,000	20,502	ООО"Центр Инновационных Технологий-Плюс"	
39	08.11.2021							*			Кабель соединительный КЗЭУГ,СЗ-бытовые (КСПВ 6x0,4(бжил) 3м)	0,106	шт	16,000	1,699	ООО"Центр Инновационных Технологий-Плюс"	
40	08.11.2021							*			Кабель соединительный КЗЭУГ,СЗ-бытовые (КСПВ 6x0,4(Зжил) 3м)	0,106	шт	16,000	1,699	ООО"Центр Инновационных Технологий-Плюс"	
41	08.11.2021							*			Лента сигнальная "ГАЗ" с логотипом, ширина 200мм (желто-красный)	0,006	м	15 750,000	99,855	ООО "ЭЛЕКТРОСТАНДАРТ 2000"	
42	08.11.2021							*			Ацетилен	0,630	кг	5,000	3,150	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
43	08.11.2021							*			Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,240	0,281	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
44	08.11.2021							*			Паста универсальная	1,500	кг	0,250	0,375	ИП Васильева Ольга Николаевна	
45	08.11.2021							*			Муфта Д-20	0,040	шт	2,000	0,080	ИП Васильева Ольга Николаевна	
46	08.11.2021							*			Стон Д-20	0,052	шт	2,000	0,104	ИП Васильева Ольга Николаевна	
47	08.11.2021							*			Угольник Д-20	0,065	шт	2,000	0,131	ИП Васильева Ольга Николаевна	
48	08.11.2021							*			Обучение по программе профессиональной переподготовки	3,690	усл.ед.	2,000	7,380	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
49	08.11.2021							*			25 счет Услуги по профессиональной переподготовке, повышению	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
50	08.11.2021							*			Обучение по программе профессиональной переподготовки	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
51	08.11.2021							*			Обучение по программе профессиональной переподготовки	1,990	усл.ед.	2,000	3,980	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
52	08.11.2021							*			Обучение по программе профессиональной переподготовки	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
53	08.11.2021							*			Обучение и проверка знаний пр программе дополнительного	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
54	08.11.2021							*			Обучение и проверка знаний пр программе дополнительного	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
55	08.11.2021							*			Обучение и проверка знаний пр программе дополнительного	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
56	08.11.2021							*			Обучение и проверка знаний пр программе дополнительного	1,990	усл.ед.	1,000	1,990	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
57	08.11.2021							*			Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль ГАЗ 27527-265 VIN	51,120	усл.ед.	1,000	51,120	ИП Бычков Сергей Викторович	32109978400
58	09.11.2021							*			Уголь	7,000	т	5,000	35,000	ООО "Псковский гортопсбыт"	
59	09.11.2021							*			Плафон освещения салона ЗИЛ23714	0,584	шт	1,000	0,584	ООО "Синтез"	32109934789
60	09.11.2021							*			Утеплитель облицовки радиатора	0,359	шт	1,000	0,359	ООО "Синтез"	32109934789
61	09.11.2021							*			Датчик кислородный ВА3-2108,2109,2121	2,490	шт	1,000	2,490	ООО "Синтез"	32109934789
62	09.11.2021							*			Лампа галогеновая Н4 12v	0,331	шт	2,000	0,662	ООО "Синтез"	32109934789
63	09.11.2021							*			Лампа галогеновая Н4 12v	0,368	шт	4,000	1,472	ООО "Синтез"	32109934789
64	09.11.2021							*			Лампа галогеновая Н7 12v	0,273	шт	10,000	2,730	ООО "Синтез"	32109934789
65	09.11.2021							*			Палец суппорта направляющий	0,056	шт	4,000	0,224	ООО "Синтез"	32109934789
66	09.11.2021							*			Колодка тормозная	0,319	шт	4,000	1,275	ООО "Синтез"	32109934789
67	09.11.2021							*			Колодка тормозная	0,991	шт	1,000	0,991	ООО "Синтез"	32109934789
68	09.11.2021							*			Колодки тормозные	0,958	компл	1,000	0,958	ООО "Синтез"	32109934789

69	09.11.2021								*					Лампа А12-5	0,024	шт	13,000	0,312	ООО "Сингез"	32109934789
70	09.11.2021								*					Пыльник	0,010	шт	4,000	0,040	ООО "Сингез"	32109934789
71	09.11.2021								*					Фонарь а/м	0,392	шт	1,000	0,392	ООО "Сингез"	32109934789
72	09.11.2021								*					Фиксатор	0,375	шт	1,000	0,375	ООО "Сингез"	32109934789
73	09.11.2021								*					Тяга рулевая	7,813	шт	1,000	7,813	ООО "Сингез"	32109934789
74	09.11.2021								*					Личина для замка	0,383	шт	1,000	0,383	ООО "Сингез"	32109934789
75	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819830)	0,986	усл.ед.	1,000	0,986	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
76	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819826)	3,214	усл.ед.	1,000	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
77	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819827)	3,214	усл.ед.	1,000	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
78	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819828)	3,214	усл.ед.	1,000	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
79	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819829)	3,214	усл.ед.	1,000	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
80	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819832)	3,214	усл.ед.	1,000	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
81	09.11.2021						*							ОСАГО (полис ААВ3023819831)	3,750	усл.ед.	1,000	3,750	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
82	10.11.2021							*						Рукавицы х/б	0,034	пара	250,000	8,500	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
83	10.11.2021							*						Перчатки с крагами	0,343	пара	20,000	6,860	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
84	10.11.2021							*						Рукавицы х/б	0,034	пара	250,000	8,500	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
85	10.11.2021							*						Перчатки трикотажные х/б с ПВХ	0,017	пара	1 500,000	25,650	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
86	10.11.2021							*						Катушка для удлинителя метал. с заземлением 4гнезд	1,308	шт	1,000	1,308	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
87	10.11.2021							*						Калибровка тахографа, замена блока а/м гос номер В236АМ	22,500	усл.ед.	1,000	22,500	ООО "Спутниковые технологии"	
88	10.11.2021							*						Санитарно-гигиеническая экспертиза проекта НДС для производственных	8,271	усл.ед.	1,000	8,271	Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области в Островском, Палкинском, Печорском"	
89	10.11.2021							*						Санитарно-гигиеническая экспертиза проекта НДС для производственных	8,271	усл.ед.	1,000	8,271	Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области в Островском, Палкинском, Печорском"	
90	10.11.2021							*						Санитарно-гигиеническая экспертиза проекта НДС для производственных	8,271	усл.ед.	1,000	8,271	Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области в Островском, Палкинском, Печорском"	
91	10.11.2021							*						Санитарно-гигиеническая экспертиза проекта НДС для производственных	8,271	усл.ед.	1,000	8,271	Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области в Островском, Палкинском, Печорском"	
92	10.11.2021							*						Тех.обслуживание и ремонт А/М Погрузчик-Экскаватор John Deere 325J	106,967	усл.ед.	1,000	106,967	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
93	10.11.2021							*						Тех.обслуживание и ремонт А/М Экскаватор-погрузчик	25,860	усл.ед.	1,000	25,860	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
94	11.11.2021							*						Шинномонтаж автомобиль гос.номер О359НУ	2,615	усл.ед.	1,000	2,615	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
95	11.11.2021							*						Ремонт УШМ ном.№0000007488	0,390	усл.ед.	1,000	0,390	ООО "Сервисный центр "Мастер"	
96	12.11.2021							*						Вилка штупс	0,028	шт	1,000	0,028	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
97	12.11.2021							*						Фонарь светодиодный аккумуляторный взрывозащищенный с автоматическим	0,125	шт	1,000	0,125	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
98	12.11.2021							*						Замок навесной	0,415	шт	1,000	0,415	ООО Леруа Мерлен Восток	
99	12.11.2021							*						Метла полипропиленовая плоская, деревянный черенок	0,255	шт	1,000	0,255	ООО Леруа Мерлен Восток	
100	12.11.2021							*						Крючок	0,076	шт	10,000	0,760	ООО Леруа Мерлен Восток	
101	12.11.2021							*						Проушина для замка	0,043	шт	2,000	0,086	ООО Леруа Мерлен Восток	
102	12.11.2021							*						Шуруп 6,0*80	0,005	шт	40,000	0,190	ИП Васильева Ольга Николаевна	
103	12.11.2021							*						Ацетилен	0,720	кг	5,000	3,600	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
104	12.11.2021							*						Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,240	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
105	12.11.2021							*						Проверка тех.состояния а/м гос.номер Т004ВО	0,615	усл.ед.	1,000	0,615	ООО "АВС-1"	
106	12.11.2021							*						Тех.обслуживание и ремонт Седельный тягач КАМАЗ-6460-26010-73 гос.№	5,939	усл.ед.	1,000	5,939	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
107	12.11.2021							*						Тех.обслуживание и ремонт А/М Renault Kangoo (M040KA60)	11,095	усл.ед.	1,000	11,095	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978404
108	12.11.2021							*						Шинномонтаж Рено Кенгу № M040KA	1,040	усл.ед.	1,000	1,040	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	

109	12.11.2021										*		Шинномонтаж Лада Веста X806OY	1,690	усл.ед.	1,000	1,690	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
110	12.11.2021										*		Шинномонтаж Газель -2705 E655KY	2,420	усл.ед.	1,000	2,420	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
111	12.11.2021										*		Шинномонтаж Лада Лягурус гос номер У168МУ	1,600	усл.ед.	1,000	1,600	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
112	12.11.2021										*		Услуги шинномонтажа Автомобиль ГАЗ-27527 гос.№ X 782 МУ60	0,700	усл.ед.	1,000	0,700	Индивидуальный предприниматель Лобанов Артем Павлович	
113	12.11.2021										*		Диагностика а/м гос.н М849МУ	0,650	усл.ед.	1,000	0,650	ООО "Резерв"	
114	12.11.2021										*		Диагностика а/м гос.н У136 КР	0,656	усл.ед.	1,000	0,656	ООО "Резерв"	
115	12.11.2021										*		Диагностика а/м гос.н У183РУ	0,656	усл.ед.	1,000	0,656	ООО "Резерв"	
116	12.11.2021										*		Диагностика а/м гос.н У211 РУ	0,656	усл.ед.	1,000	0,656	ООО "Резерв"	
117	12.11.2021							*					Техническое обслуживание и ремонтАвтомобиль М751МУ	27,615	усл.ед.	1,000	27,615	ООО "ТехЦентр ГАЗ"	32110152104
118	15.11.2021							*					Сапоги ПВХ мужские	0,924	пара	6,000	5,544	ООО "Э.Н.С."	32110480992
119	15.11.2021										*		Папка уголок	0,010	шт	200,000	1,980	ООО "Графика"	
120	15.11.2021										*		Ручка шариковая	0,009	шт	500,000	4,500	ООО "Графика"	
121	15.11.2021										*		Скрепки канцелярские	0,020	пачка	144,000	2,858	ООО "Графика"	
122	15.11.2021										*		Стержень для шариковой ручки	0,004	шт	1 000,000	4,000	ООО "Графика"	
123	15.11.2021										*		Скоба №24/6 для степлера (1000 штук)	0,026	пачка	100,000	2,600	ООО "Графика"	
124	15.11.2021										*		Заземлитель анодный тrefовидный ЭлЖК-Т-1500	9,250	шт	12,000	111,000	ООО "МБ-строй"	
125	15.11.2021										*		Проверка тех.состояния а/м гос.номер У212РУ	0,759	усл.ед.	1,000	0,759	ООО "АВС+"	
126	15.11.2021										*		Аттестация специалиста в области неразрушающего контроля(СДАНК-02-	13,500	усл.ед.	1,000	13,500	ООО "ИЦ ПОЛИТЕХ"	
127	16.11.2021							*					Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,240	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
128	16.11.2021							*					Ацетилен	0,720	кг	5,000	3,600	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
129	16.11.2021							*					Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,240	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
130	16.11.2021										*		Удлинитель SDS-max 250мм	0,545	шт	1,000	0,545	ИП Коженкова Наталья Петровна	
131	16.11.2021										*		Проведение испытаний внутреннего противопожарного водопровода и	6,500	усл.ед.	1,000	6,500	АО "Центр аварийно-спасательных и экологических операций"	
132	16.11.2021										*		Проведение испытаний внутреннего противопожарного водопровода и	10,250	усл.ед.	1,000	10,250	АО "Центр аварийно-спасательных и экологических операций"	
133	16.11.2021							*					Аттестация специалиста сварочного пр-ва I уровня по "Правилам аттестации	30,240	усл.ед.	1,000	30,240	ООО "РСЗ МАЦ"	32109964732
134	16.11.2021							*					Тех.обслуживание и ремонт 8128EA/60	15,297	усл.ед.	1,000	15,297	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
135	16.11.2021							*					Тех.обслуживание и ремонтА/М Погрузчик-Экскаватор John Deere 325J	17,968	усл.ед.	1,000	17,968	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
136	16.11.2021										*		Услуги шинномонтажа Автомобиль K558KT	3,650	усл.ед.	1,000	3,650	Индивидуальный предприниматель Лобанов Артем Павлович	
137	16.11.2021										*		Ремонт и диагностика УШМ Makita SA9020SF-230мм 2200Wt	0,350	усл.ед.	1,000	0,350	ИП Леничев Юрий Геннадьевич	
138	16.11.2021										*		Ремонт и диагностика Перфоратор Makita HR3450C; 850Вт. ном.ном	0,350	усл.ед.	1,000	0,350	ИП Леничев Юрий Геннадьевич	
139	17.11.2021										*		Шинномонтаж автомобиль гос номер K528KY	2,370	усл.ед.	1,000	2,370	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
140	17.11.2021										*		Шинномонтаж автомобиль гос номер K040EX	2,460	усл.ед.	1,000	2,460	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
141	17.11.2021							*					Тех.обслуживание и ремонт А/М УАЗ 3909 (Н119 КР60)	23,879	усл.ед.	1,000	23,879	ООО "РАЛЬФ"	32109995889
142	17.11.2021							*					Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль фургон ГАЗ 27527 гос № Е	9,680	усл.ед.	1,000	9,680	ООО "РАЛЬФ"	32109995886
143	17.11.2021							*					Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль № С528КР	38,220	усл.ед.	1,000	38,220	ООО "РАЛЬФ"	32109995889
144	17.11.2021							*					Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль Автомобиль УАЗ-390995-460 гос № К	30,285	усл.ед.	1,000	30,285	ИП Быченков Сергей Викторович	32109978400
145	18.11.2021										*		Кабель АВБШв 4*10	0,156	м	100,000	15,604	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
146	18.11.2021										*		Труба ПНД гоффрир. d20	0,011	м	110,000	1,255	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
147	18.11.2021										*		Труба ПВХ гибкая гофрированная 20мм с протяжкой строит.	0,010	м	60,000	0,587	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	

148	18.11.2021									*		Кабель ВВШвнг(А) 3*4	0,153	м	140,000	21,428	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
149	18.11.2021									*		Наконечник медный луженый ТМЛ 25-68 ДПА	0,025	штг	14,000	0,356	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
150	18.11.2021									*		Саморез 3,5*35 гипрок/дерево	0,000	штг	110,000	0,042	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
151	18.11.2021									*		Дюбель-гвоздь 6*40	0,006	штг	110,000	0,607	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
152	18.11.2021									*		Кабель ВВГ нг(А)-LS 3*1,5	0,057	м	100,000	5,663	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
153	18.11.2021									*		Труба ПВХ гибкая гофрированная 20мм с протяжкой строит.	0,014	м	100,000	1,428	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
154	18.11.2021									*		Бокс навесной IP65 (150x80x98)	1,047	штг	1,000	1,047	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
155	18.11.2021									*		Саморез 3,5*32 гипрок/дерево	0,000	штг	13,000	0,005	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
156	18.11.2021									*		Прожектор светодиодный 50Вт	0,803	штг	10,000	8,032	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
157	18.11.2021									*		Коробка распределительная 100*100*50мм IP55	0,079	штг	5,000	0,393	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
158	18.11.2021									*		Держатель труб с защелкой 20 АВС-пластик	0,003	штг	100,000	0,257	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
159	18.11.2021									*		Дюбель нейлоновый 6x30 мм	0,001	штг	100,000	0,107	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
160	18.11.2021									*		Саморез 3,5*32 гипрок/дерево	0,000	штг	87,000	0,035	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
161	18.11.2021									*		Утилизация ср-ва инд.защиты, тара	0,048	усл.ед.	1,000	0,048	ООО "Экосистема"	
162	18.11.2021									*		Утилизация сист. блок	0,250	усл.ед.	1,000	0,250	ООО "Экосистема"	
163	18.11.2021									*		Утилизация покрышки,	0,316	усл.ед.	1,000	0,316	ООО "Экосистема"	
164	18.11.2021									*		Утилизация ср-ва инд.защиты, тара	0,325	усл.ед.	1,000	0,325	ООО "Экосистема"	
165	18.11.2021									*		Утилизация приборы КИП, средства индив. защ.	0,496	усл.ед.	1,000	0,496	ООО "Экосистема"	
166	18.11.2021									*		Утилизация телефоны, приборы КИП	0,530	усл.ед.	1,000	0,530	ООО "Экосистема"	
167	18.11.2021									*		Утилизация монитору	1,100	усл.ед.	1,000	1,100	ООО "Экосистема"	
168	18.11.2021									*		Утилизация светильники, сист. блок	0,680	усл.ед.	1,000	0,680	ООО "Экосистема"	
169	18.11.2021									*		Утилизация монитору	0,850	усл.ед.	1,000	0,850	ООО "Экосистема"	
170	18.11.2021									*		Утилизация сист.блок, монитору	0,850	усл.ед.	1,000	0,850	ООО "Экосистема"	
171	18.11.2021									*		Утилизация (монитору, покрышки)	0,947	усл.ед.	1,000	0,947	ООО "Экосистема"	
172	18.11.2021									*		Утилизация покрышки, приборы КИП	0,996	усл.ед.	1,000	0,996	ООО "Экосистема"	
173	18.11.2021									*		Утилизация покрышки, ср-ва инд.защиты	1,063	усл.ед.	1,000	1,063	ООО "Экосистема"	
174	18.11.2021									*		Утилизация (монитору, огнетушители, сист. блок, сред-ва инв. защ.)	1,530	усл.ед.	1,000	1,530	ООО "Экосистема"	
175	18.11.2021									*		Утилизация монитору	0,300	усл.ед.	1,000	0,300	ООО "Экосистема"	
176	18.11.2021									*		Утилизация никель, монитору, сист.блок, сред-ва инв.защиты, лампы)	10,647	усл.ед.	1,000	10,647	ООО "Экосистема"	
177	18.11.2021									*		Утилизация покрышки, мотор, масло, фильтры	3,678	усл.ед.	1,000	3,678	ООО "Экосистема"	
178	19.11.2021									*		Молоко	0,081	л	12,500	1,009	АО "ПСКОВОМЛКОМБИНАТ"	
179	22.11.2021						*					Штанга для газоанализатора	3,188	штг	4,000	12,751	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
180	22.11.2021						*					Штанга для газоанализатора	3,188	штг	6,000	19,127	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
181	22.11.2021						*					Газоанализатор ФП 22 на СН4/С3Н8 зав. № 2110054	28,086	штг	1,000	28,086	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
182	22.11.2021						*					Газоанализатор ФП 22 на СН4/С3Н8 зав. № 2110007	28,086	штг	1,000	28,086	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
183	22.11.2021						*					Газоанализатор ФП 22 на СН4/С3Н8 зав. № 2110050	28,086	штг	1,000	28,086	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
184	22.11.2021						*					Газоанализатор ФП 22 на СН4/С3Н8 зав. № 2110057	28,086	штг	1,000	28,086	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
185	22.11.2021						*					Измеритель давления газа ФД-09 зав. № 2110003	16,954	штг	1,000	16,954	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
186	22.11.2021						*					Измеритель давления газа ФД-09 зав. № 2110040	16,954	штг	1,000	16,954	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944

187	22.11.2021						*						Измеритель давления газа ФД-09 зав. № 2110021	16,954	шт	1,000	16,954	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
188	22.11.2021						*						Измеритель давления газа ФД-09 зав. № 2110023	16,954	шт	1,000	16,954	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
189	22.11.2021						*						Измеритель давления газа ФД-09 зав. № 2110024	16,954	шт	1,000	16,954	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
190	22.11.2021						*						Насадка для подключения к газопроводам низкого давления (резьба)	1,408	шт	4,000	5,630	ООО "Газ ФАРМЭК"	32110681944
191	22.11.2021						*						Водоотведение за ноябрь	0,033	усл.ед.	4,000	0,132	Муниципальное унитарное предприятие "Дновские коммунальные услуги"	
192	22.11.2021						*						Проведение химических анализов промышленных выбросов	5,469	усл.ед.	2,000	10,937	УФК по ПО ("ЦДАТИ по Пековской области" л/с 20576Х31030)	
193	22.11.2021						*						Проведение химических анализов промышленных выбросов	7,759	усл.ед.	1,000	7,759	УФК по ПО ("ЦДАТИ по Пековской области" л/с 20576Х31030)	
194	22.11.2021						*						Проведение химических анализов промышленных выбросов	9,311	усл.ед.	1,000	9,311	УФК по ПО ("ЦДАТИ по Пековской области" л/с 20576Х31030)	
195	22.11.2021						*						Проведение химических анализов промышленных выбросов	14,625	усл.ед.	1,000	14,625	УФК по ПО ("ЦДАТИ по Пековской области" л/с 20576Х31030)	
196	22.11.2021						*						Шинмонтаж автомобиль гос.номер Е647КУ	2,840	усл.ед.	1,000	2,840	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
197	22.11.2021						*						Тех.обслуживание и ремонт Седелный тяган КАМАЗ-6460-26010-73 гос.№	6,496	усл.ед.	1,000	6,496	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
198	22.11.2021						*						Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль гос.№ Е655КУ	19,856	усл.ед.	1,000	19,856	ООО "РАЛЬФ"	32109995889
199	22.11.2021						*						Обучение руководителей и специалистов по охране труда Журавлев Е.В	0,900	усл.ед.	1,000	0,900	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
200	22.11.2021						*						Обучение руководителей и специалистов по охране труда Новичков Р.Ю	0,900	усл.ед.	1,000	0,900	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
201	22.11.2021						*						Обучение руководителей и специалистов по охране труда Поздняков В.И.	0,900	усл.ед.	1,000	0,900	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
202	22.11.2021						*						Обучение руководителей и специалистов по охране труда Федорова Е.А.Нестеров	0,900	усл.ед.	4,000	3,600	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
203	22.11.2021						*						Обучение руководителей и специалистов по охране труда Яковлева Н.В. Иванов	0,900	усл.ед.	3,000	2,700	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	32110076939
204	23.11.2021						*						Петля гаражная д.25мм	0,185	шт	4,000	0,740	ООО "КРИТ"	
205	23.11.2021						*						Стойка контрольно-измерительного пункта СКИП-Г-3-2-УХЛ1	6,845	шт	5,000	34,225	ООО "ЭХЗ ЦЕНТР КУБАНЬ"	
206	23.11.2021						*						Подушка СКИП	5,560	шт	5,000	27,800	ООО "ЭХЗ ЦЕНТР КУБАНЬ"	
207	23.11.2021						*						Активатор коксоминеральный прианодного пространства (40кг/мешке)	0,033	кг	480,000	15,876	ООО "ЭХЗ ЦЕНТР КУБАНЬ"	
208	23.11.2021						*						Тех.обслуживание и ремонт А/м Шевроле Эника А 146 ЕМ 60	17,667	усл.ед.	1,000	17,667	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978404
209	23.11.2021						*						Тех осмотр т/с Лада Ларгус гос.номер О192КС	0,610	усл.ед.	1,000	0,610	ООО " ПИК Сервис"	
210	23.11.2021						*						Тех осмотр т/с ГАЗ327057 гос.номер К558КТ	0,650	усл.ед.	1,000	0,650	ООО " ПИК Сервис"	
211	24.11.2021						*						Саморез кров.с буром 5,5*19	0,003	шт	30,000	0,090	ИП Евдокимов Сергей Владимирович	
212	24.11.2021						*						Профиль МП-20 1,15м*2м*0,4мм	0,750	шт	3,000	2,250	ИП Евдокимов Сергей Владимирович	
213	24.11.2021						*						Шинмонтаж автомобиль гос.номер Т729КР	1,210	усл.ед.	1,000	1,210	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
214	24.11.2021						*						Водоотведение ООО "Газпром межрегионгаз Псков"	0,269	усл.ед.	1,000	0,269	МП г.Пскова "Горводоканал"	
215	24.11.2021						*						Водоснабжение ООО "Газпром межрегионгаз Псков"	0,349	усл.ед.	1,000	0,349	МП г.Пскова "Горводоканал"	
216	24.11.2021						*						Водоотведение ООО "Газпром теплоэнерго Псков"	1,119	усл.ед.	1,000	1,119	МП г.Пскова "Горводоканал"	
217	24.11.2021						*						Водоснабжение ООО "Газпром теплоэнерго Псков"	1,453	усл.ед.	1,000	1,453	МП г.Пскова "Горводоканал"	
218	24.11.2021						*						Водоотведение по административному зданию (г.Псков, ул. Рабочая,д5) (110	0,029	усл.ед.	137,655	3,953	МП г.Пскова "Горводоканал"	
219	24.11.2021						*						Водоснабжение административного здания (г.Псков, ул. Рабочая,д5) (110	0,037	усл.ед.	137,655	5,132	МП г.Пскова "Горводоканал"	
220	24.11.2021						*						Водоснабжение ноябрь 2021 года	0,047	усл.ед.	5,000	0,236	Порховское МП "Водоканал"	
221	24.11.2021						*						Водоотведение ноябрь 2021 года	0,051	усл.ед.	5,000	0,257	Порховское МП "Водоканал"	
222	25.11.2021						*						Строн текстильный 5,0м	1,526	шт	1,000	1,526	ИП Коновалов Сергей Евгеньевич	
223	25.11.2021						*						Горелка ГВ-100-Р	0,789	шт	1,000	0,789	ИП Коновалов Сергей Евгеньевич	
224	25.11.2021						*						Отвод Д-15	0,043	шт	10,000	0,427	ИП Васильева Ольга Николаевна	
225	25.11.2021						*						Саморез	0,003	шт	100,000	0,337	ИП Коженкова Наталья Петровна	
226	25.11.2021						*						Сверло по металлу 4,0мм цилиндр хвостовик	0,035	шт	4,000	0,141	ИП Коженкова Наталья Петровна	

227	25.11.2021									*		Шуруп 6,0x150	0,010	шт	20,000	0,209	ИП Коженкова Наталья Петровна	
228	25.11.2021									*		Дюбель 8*60	0,001	шт	50,000	0,048	ИП Коженкова Наталья Петровна	
229	25.11.2021									*		Сверло по металлу	0,021	шт	4,000	0,084	ИП Коженкова Наталья Петровна	
230	25.11.2021									*		Коронка буровая M22*50	0,441	шт	1,000	0,441	ИП Коженкова Наталья Петровна	
231	25.11.2021									*		Удлинитель SDS-max 250мм	0,545	шт	1,000	0,545	ИП Коженкова Наталья Петровна	
232	25.11.2021									*		Мешки для мусора	0,028	рул	150,000	4,185	ООО "СТ-28"	
233	25.11.2021									*		Мешки для мусора	0,063	рул	100,000	6,332	ООО "СТ-28"	
234	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	1,000	19,800	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
235	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	1,000	19,800	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
236	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	1,000	19,800	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
237	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	1,000	19,800	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
238	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	2,000	39,600	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
239	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	1,000	19,800	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
240	25.11.2021								*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	19,800	усл.ед.	1,000	19,800	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
241	25.11.2021								*		Аттестация сварочного оборудованияСварочный аппарат	10,000	усл.ед.	1,000	10,000	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
242	25.11.2021								*		Аттестация сварочного оборудования Аппарат инверторный Buddy Arc 200	10,000	усл.ед.	1,000	10,000	ООО "СЗ АНПЦ "Энергомонтаж"	32109964736	
243	26.11.2021						*				Автошина 185/65 R15 92T	3,492	шт	20,000	69,840	ООО "СПУТНИК"	32110749049	
244	26.11.2021						*				Автошина 185/65 R15 92T	3,600	шт	20,000	72,000	ООО "СПУТНИК"	32110749049	
245	26.11.2021						*				Автошина 185/75 R16 C	3,576	шт	50,000	178,800	ООО "СПУТНИК"	32110749049	
246	26.11.2021						*				Автошина 225/75 R16	6,480	шт	30,000	194,400	ООО "СПУТНИК"	32110749049	
247	26.11.2021						*				Колодка тормозная ГАЗ -3302/-3110 задняя (к-т 4шт.)	1,818	компл	1,000	1,818	ООО "Синтез"	32109934782	
248	26.11.2021						*				Аккумулятор 6СТ-74	8,034	шт	1,000	8,034	ООО "Синтез"	32109934782	
249	26.11.2021						*				Привод вентилятор	7,256	шт	1,000	7,256	ООО "Синтез"	32109934782	
250	26.11.2021						*				Фильтр влагоотд.	1,519	шт	1,000	1,519	ООО "Синтез"	32109934782	
251	26.11.2021						*				Шайба плоская D8	0,005	шт	2,000	0,010	ООО "Синтез"	32109934782	
252	26.11.2021						*				Масло моторное Shell Helix HX7 10W40	0,422	л	4,000	1,688	ООО "Синтез"	32109934782	
253	26.11.2021						*				Кронштейн глушителя	0,628	шт	4,000	2,512	ООО "Синтез"	32109934782	
254	26.11.2021						*				Втулка фланца глушителя	0,401	шт	4,000	1,604	ООО "Синтез"	32109934782	
255	26.11.2021						*				Предохранитель а/м	0,278	шт	1,000	0,278	ООО "Синтез"	32109934782	
256	26.11.2021						*				Предохранитель а/м	0,368	шт	1,000	0,368	ООО "Синтез"	32109934782	
257	26.11.2021						*				Электродвигатель	2,835	шт	1,000	2,835	ООО "Синтез"	32109934782	
258	26.11.2021						*				Гофра глушителя 45x150 мм	0,433	шт	1,000	0,433	ООО "Синтез"	32109934782	
259	26.11.2021						*				Автокамера 16 175-16	0,917	шт	2,000	1,834	ООО "Синтез"	32109934782	
260	26.11.2021						*				Лампа А24-5 R5W BA15s	0,047	шт	10,000	0,470	ООО "Синтез"	32109934782	
261	26.11.2021						*				Насос омывателя	0,443	шт	1,000	0,443	ООО "Синтез"	32109934782	
262	26.11.2021						*				Лампа галогеновая Н4 12v	0,331	шт	1,000	0,331	ООО "Синтез"	32109934782	
263	26.11.2021						*				Лампа галогеновая Н7 12v	0,273	шт	10,000	2,730	ООО "Синтез"	32109934782	
264	26.11.2021						*				Лампа А24-21	0,060	шт	10,000	0,600	ООО "Синтез"	32109934782	
265	26.11.2021						*				Насос водяной	3,264	шт	1,000	3,264	ООО "Синтез"	32109934782	
266	26.11.2021						*				Фонарь задний	1,669	шт	1,000	1,669	ООО "Синтез"	32109934782	

267	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,268	шт	2,000	0,536	ООО "Синтез"	32109934782
268	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,336	шт	1,000	0,336	ООО "Синтез"	32109934782
269	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,336	шт	2,000	0,672	ООО "Синтез"	32109934782
270	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,357	шт	1,000	0,357	ООО "Синтез"	32109934782
271	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,399	шт	2,000	0,798	ООО "Синтез"	32109934782
272	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,453	шт	1,000	0,453	ООО "Синтез"	32109934782
273	26.11.2021								*				Щетка стеклоочистителя	0,706	шт	1,000	0,706	ООО "Синтез"	32109934782
274	26.11.2021								*				Гайка М8 а/м	0,013	шт	2,000	0,026	ООО "Синтез"	32109934782
275	26.11.2021								*				Глушитель	3,862	шт	1,000	3,862	ООО "Синтез"	32109934782
276	26.11.2021								*				Диск колесный	2,256	шт	4,000	9,024	ООО "Синтез"	32109934782
277	26.11.2021								*				Масло 5 W40	0,458	л	8,000	3,664	ООО "Синтез"	32109934782
278	26.11.2021								*				Сальник коленвала	0,578	шт	1,000	0,578	ООО "Синтез"	32109934782
279	26.11.2021								*				Термостат	3,667	шт	1,000	3,667	ООО "Синтез"	32109934782
280	26.11.2021								*				Щетка для мытья автомашин	1,355	шт	1,000	1,355	ООО "Синтез"	32109934782
281	26.11.2021								*				Антифриз красный	0,132	кг	20,000	2,650	ООО "Синтез"	32109934782
282	26.11.2021								*				Кольцо уплотнит.оци крышки	0,027	шт	2,000	0,054	ООО "Синтез"	32109934782
283	26.11.2021								*				Гайка М6 а/м	0,004	шт	2,000	0,008	ООО "Синтез"	32109934782
284	26.11.2021								*				Шайба гровер D6	0,005	шт	2,000	0,010	ООО "Синтез"	32109934782
285	26.11.2021								*				Насос ГУР Cummins	9,730	шт	1,000	9,730	ООО "Синтез"	32109934782
286	26.11.2021								*				Распылитель	0,536	шт	1,000	0,536	ООО "Синтез"	32109934782
287	26.11.2021								*				Выполнение комплекса землеустроительных работ необходимых	650,003	усл.ед.	1,000	650,003	ООО "ТУЛЬСКОЕ ЗЕМПРЕДПРИЯТИЕ"	32110172695
288	29.11.2021								*				Асбест	0,150	кг	8,900	1,335	ИП Есаян Анаит Жораевна	
289	29.11.2021								*				Саморез кров.с буром 5,5*19	0,004	шт	250,000	0,927	ООО "Новый Город"	
290	29.11.2021								*				Проверка тех.состояния а/м гос.номер Х806ОУ	0,615	усл.ед.	1,000	0,615	ООО "АВС+"	
291	29.11.2021								*				Почтовые услуги	0,944	усл.ед.	1,000	0,944	УФПС Псковской области	
292	29.11.2021								*				Почтовые услуги	0,885	усл.ед.	1,000	0,885	УФПС Псковской области	

Генеральный директор
ООО «Газпром
межрегионгаз Псков» -
Управляющей
организации
АО «Газпром
газораспределение Псков»

О.В. Басников